
MÍSTNÍ VYSÍLÁNÍ
OBCE ROZSOCHY



AKTUALITYAKTUALITY

www.rozsochy.www.rozsochy.czcz
tel. 566 576 224tel. 566 576 224
ee--mail: mail: obec@rozsochy.obec@rozsochy.czcz

starosta@rozsochy.starosta@rozsochy.czcz





POŠTA PARTNER ROZSOCHY

Provozní doba:

• Pondělí 7: 00 - 9:30  a  13:00 - 17:00

• Úterý                               13:00 - 15:00 

• Středa    7:00 - 9:30  a   13:00 - 17:00 

• Čtvrtek   7:00 - 9 :30  a  13:00 - 15:00 

• Pátek      7:00 – 11:30

Na poštu prosím vstupujte jednotlivě.



PLATBA POPLATKŮ ZA ROK 2024

Od února do konce března 2024

je na poště v Rozsochách vybírán poplatek:

• za odvoz domovního odpadu – včetně
nálepky na popelnici (musí být vylepena od 
března) ve výši 600,- Kč/osobu nebo objekt

• poplatek za psa ve výši 100,- Kč



Jídelní lístek 
MŠ Rozsochy
11.3. - 15.3. 



PONDĚLÍ: polévka frankfurtská s bramborem
bramborové šišky s mákem, ovoce

ÚTERÝ: polévka kapustová s bramborem
kuřecí plátek po staročesku, rýže, tarhoňa

STŘEDA: polévka vývar s nudlemi
rajská hovězí pečeně, těstoviny

ČTVRTEK: polévka kulajda
vepřové maso po selsku, dušená mrkev, brambory

PÁTEK: polévka s vejci a jáhlami
hrachová kaše s cibulkou, chléb, okurka, uzená plec









INZERCE



AGRO ROZSOCHY, a.s.
Oznamuje, že jako v loňském roce pro zaměstnance

a ostatní zájemce sází brambory. Agro Rozsochy 

provede veškeré obdělávání až po vyorání brambor. 

Sběr a odvoz si každý zajistí na vlastní náklady. 

Náhrada za obdělávání 300 m2 (2 brázdy, 200 m 

dlouhé) bude 4 600,- Kč. Zájemci se přihlásí a zaplatí

nejpozději do 28. března 2024 v kanceláři

u agronomů – tel. 601 393 404. 

Termíny vyorávání budou pevně stanoveny.

Nezaplacené objednávky nebudou vyřízeny.



PRODEJ KUŘIC, Svoboda-Havel, 
Drůbežárna Mírovka

3. dubna v 9:00 - Rozsochy u OÚ

(dále 2.5., 4.6., 7.8.,3.9. )

Kuřice hnědé, černé, bílé

Stáří: 16 -20 týdnů

Cena: 260 -280,- Kč/kus

Informace a objednávky na tel. 777 989 809.

Dále prodej kohoutů, vitamínů, směsí.



NABÍDKA PRÁCE

AGRO Rozsochy přijme pracovníka (m/ž) 

do odchovny mladého dobytka

a traktoristu (m/ž) do rostlinné výroby.

Telefon 606 087 858. 







Pojízdná prodejna společnosti 
Lacrum Velké Meziříčí: 

každý pátek
Albrechtice ve 12:45 
Kundratic ve 13:00 hodin

Sortiment prodejny: sýry polotvrdé, tavené, 
uzené a plátkové, zákysy, máslo, 
tvaroh a další mléčné výrobky. 

Pozor, v pátek 9. března 2024
Pojízdná prodejna
mimořádně nepřijede!



STŘEDA 8:00 Albrechtice
a 8:15 Rozsochy



V nabídce jsou čerstvě nabouraná masa cca po 1kg (mleté mix, 
krkovice, kotletky, plece,boky,gulášové kostky,výpečky, kuřecí
prsa .......)

Na objednávku marinovaná masa plátky gril, naložená masa na
uzení, (možnost celé kýty předuzené i uzené), gulášové kostky,
vepřové výpečky, panenky, roštěnky, svíčková a další sortiment.

Uzeniny vlastní výroby pouze z českých chovů a bezlepkové.
Párky, klobásy, domácí uzené boky, krkovice, kotletky, salámy,
šunky, dětské párečky,točené salámy, tlačenka, škvarky sádla, 
v zimním období jitrnice, jelita a jiné pochutiny.

Nově také speciální sýry, slovenské nitě, Maršovák (aromatické) 



KADEŘNICE PANÍ VLACHOVÁ

Středa od 8 do 15:00 hodin,

po předchozí telefonické domluvě,

za dodržení hygienických opatření.

Objednávky přijímá

paní Vlachová

na tel.: 607 545 265




